
6300 Хасково, пл. Свобода 5,Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

e-mail: oblast@hs.government.bg ,web: www.hs.government.bg 

 

         Препис 

 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т Е Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

З А П О В Е Д 

 

№ ДС-06-46/19.09.2023 г. 

На  основание  чл. 32,  ал. 1  от  Закона  за  администрацията във вр. чл. 51 и чл. 13, ал.3 

от  Правилника за прилагане на закона за държавната собственост 

ОБЯВЯВАМ: 

За непроведен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на част от недвижим  имот  

-  публична  държавна  собственост,  предоставен  за  управление  на Областен  управител  на  

област  Хасково, представляващ самостоятелен  обект  с  идентификатор 77195.724.9.7.3  на  

етаж  0  (партер),  с  площ  502,54  кв.м,  с  предназначение  –  „За обществено  хранене”,   

находящ  се  в  административна  сграда  с  идентификатор 77195.724.9.7  –  публична 

държавна собственост, актувана с АПДС № 6880/23.12.2015 г., застроена в поземлен имот с 

идентификатор 77195.724.9., по кадастралната карта на гр. Хасково, одобрена със Заповед № 

РД-18-63/05.10.2006 г. на изп. директор на АГКК – София  и  прекратявам  тръжната 

процедура. 

Мотиви: Съгласно  чл.  51,  ал.  1  от  Правилника  за  прилагане  на  Закона  за  

държавната собственост,  търгът  с  тайно  наддаване  може  да се проведе, в случай че поне 

един кандидат е подал заявление за участие, отговарящо на нормативните и тръжните 

условия за провеждане на търга.  В  срока,  определен  със  Заповед  №  ДС-06-23/22.08.2023 

г.  на  Областния  управител  на  област Хасково,  няма  постъпили заявления за участие в 

търга. 

Изпълнението  на  настоящата  заповед  възлагам  на  председателя  на  комисията, 

определен с моя Заповед № ДС-06-23/22.08.2023 г.  

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще осъществя лично. 

Настоящата  заповед  да  бъде  обявена  на  информационното табло да в сградата на 

Областна администрация Хасково, с адрес: гр. Хасково, пл. „Свобода“ № 5 и  на  

официалната  интернет  страница  на  Областна  администрация Хасково  на следния 

електронен адрес: https://www.hs.government.bg/posts/57,  раздел  „Актуално“,  подраздел 

„Търгове“. 

 

 

ГИНКА РАЙЧЕВА           -П- 

Областен управител на област Хасково 

 

mailto:oblast@hs.government.bg

